OFICIO PRESIDENTE nº 00428/2008
São Roque, 01 de julho de 2008
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de que seja realizada colocação de Lixeiras para coleta de Lixo Reciclável e Lixo Comum, nas seguintes localidades: Em frente ao Centro de Conveniência do Idoso, na Rua Padre Anchieta; junto ao ponto de ônibus na Avenida Três de Maio (em frente a Sacarrolha) e junto ao ponto de ônibus na Avenida John  Kennedy entre o Fórum e o portão do INSS.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03002/2008